R. P. Pickler Theol. Polemica.

AAA

XVII.

Locus.	Tempus.	Patres.	Acta.
XVII. LATERA- NENSE V.	Inchoatum 1512. sub Julio II. & Absolu- tum anno 1517. sub Leone X. Imper. Maximiliano I.	114. presidente ip- so Papa.	ad collenam schis- ma, propagatum per Concilium Pisanum. Decretam in eo Expe- ditionem contra Tur- cas impedivit sedis Lutheri.
XVIII. TRIDEN- TINUM, Tridenti- ti in Germania cap- tum, Bononia con- tinuum, & Tri- denit absolutum.	Inchoatum 1545. continuum sub Julio III. Mar- tinum, & Tri- denit absolutum. IV. finitum 1563. sub Pio IV. Impera- tore Carolo V. & Fer- dinando I.	Subscripterat 255. Multi non po- terant expecta- re finem Concilij, formati mores, pra- quod duravit per tertium in Clero, qd 18. annos, pres- erant valde corrupti. In nullo alio Concilio Pape, non tamen tam multi fidei arti- culi adeò clare eluci- dati, & morum dis- ciplina tam sedulè in- staurata est, quam in Tridentino.	Damnati Luberani & Sacramentarij, a- lique Scularij. Re-

Concilia Generalia Illegitima.

I. ANTIOCHE- NENSE.	An. 345 Papà Ju- lio I. Imper. Con- stantio & Ariano.	Circiter 90.	Damnatus est inique Athanasius, & via ad e- versionem Concilij Nicenij. Latentata paterfalla.
II. MEDIOLA- NENSE.	An. 354. Papà Liberio, Imper. eo- dem Constantio.	Circiter 300.	Obliquè damnata est fides Catholica.
III. ARIMINEN- SE. non illud quod alios 373.	An. 363. juxta sub Liberto Papa Damasò, Imp. co- anno 359. habendum Constantio. est.	Circiter 600.	Sublatum est de Sym- bole Nomen Homoufi- os, hoc est, Consubstan- tialis, partim ex erro- re Lingue, partim per fraudem Arianorum.

IV.

Locus.	Tempus.	Patres.	Acta.
IV. EPHESINUM II. quod merito vo- catum est Latroci- nium, quia omnia alta sunt vi-	An. 449. Papà Circiter 128. Leone, Imper. The- odosio Juniore.		Absolutus est Euthy- ches, & eius heresis confirmata. Leonis Legati fugati, & So- Flavianus Episc. Con- stantinop. occisus.
V. CONSTANTI- NOPOLITANUM sub Leone Isaurico.	An. 730. Papà Plerique fnero Lai- Constantino, Imp- per. dicto Leone Isaurico.		Actum est contra Chri- sti, Sanctorumque Imagines.
VI. CONSTAN- TINO POLITA- NUM sub Constan- tino Copronymo.	An. 754. circiter. Circiter 338. Papà Stephano II. vel III.		Definitum est, Christi, Sanctorumque Imag- nes omnino abolendas esse.
VII. PISANUM. non illud, quod in- fra dubium esse pronuntiabimus.	An. 1510. circiter. Papà Julio II. Imp. Maximiliano I.	Patrum numerum non reperti.	Congregatum est ab Imperatore, & Rege Gallie, & aliquot Cardinalibus contra Julium II. sed mox reprobatum in Conci- lio Lateraensi V. sub eodem Julio II. & Leo- ne X.